venimus ad ingredūt venerabili Anthimu inuitaturi ipm venire ad hoc sacru collegiū, & facere defensiones de q̄bus accusat. Et venientes in multis locis, oratorijs domibus, & venerabilib⁹ monasterijs, ac etiā in suburbanis priuertibus ipsi Anthimo & Petro q̄ sedē Apamiaj olim iniuste subripuit, in q̄bus putauimus ipm manere, & luftrauimus, nec villo mō ipm inuenire potuimus.
- G ¶ Dominus deo amantissimus ēps Maximianopolitanus secundæ palestinæ dixit. Seq̄ndo & ego q̄ canonice à sanctissima hac synodo iussa sunt, peragraui cū Petro ac Thalassio sanctissimis ēpis, Romanoq; ac Iohāne deo amantissimi pb̄ris, & ecclesiæ defensoribus, & cū Andrea & Calonymo venerabilibus diaconis, & notarijs ab noīata ab ipsis loca, & nullib⁹ ipm inuenire potuimus
- H ¶ Romanus deo amantissimus pb̄ri & ecclesiæ defensor dixit. Ego venies simul cum Petro Thalassio, ac dōno sanctissimi ēpis, & Iohāne deo amantissimo cū pb̄ri meo, ac defensore, Andreas & Calonymo deo amantissimis diaconis & notarijs in venerabili domo sancti martyris Laurentij, & introētes in ipsam hortat sumus deo amantissimos clericos dicere vbi possibile est inuenire venerabili Anthimu, vt annūtiarem ei q̄ gesta sunt de materia mortis in venerabili synodo, & cum iuramento ipsi venerabiles clerici dixerit, q̄a scimus ipm h̄e suburbanū prope p̄phetiū sancti Esaiae & ibi multū cōmorari, & sepius abiit in monasterio Theodori deo amantissimi monachi, & cū ipso morā, h̄e scimus ab ipso fieri priusquā acciperet episcopatū huius regiæ ciuitatis etiā tpe episcopatus nō solū semel sciuimus ipm alere venerabiles clericos suos sanctissimæ magna ecclesiæ in p̄dicto suburbanō in collegio domine n̄r̄ dei genitricis sancte Marie q̄ iacet & locata ē in blachernis p̄censo existēte regis. Et ipsis verbis cū iuramentis vñ addiderūt, qm̄ nunc oīno ne scimus vñ sit. Si aut̄ postea poterimus cognoscere vbi degat, adnuntiabimus vñ charitati. Cū vero audiuius h̄e ab ipsis hortati sumus venire vna vobiscū in monasterio Theodori deo amantissimi pb̄ri & monachi, & in suburbanō venerabilis Anthimi, vt & in illis locis inquisitionem ipsius faceremus, & scire vbi morā. Et eūtes nos cū p̄dictis venerabilibus clericis i monasterio Theodori deo amantissimi pb̄ri, & prioris ipsius monasterij. Et intrātes Oratoriā domū ipsius venerabilis monasterij inuenimus ibi venerabiles monachos ipsius, inter q̄s erat & p̄copius venerabilissimus monachus, & p̄thodiaconus. Et cū audissent à nobis vbi morā venerabilis Anthimus, eo qđ à sancta synodo ipse inquiri, dixerūt: h̄e qm̄ sicut i cōspectu dei dicimus q̄ priusquā vñ sit. Dñs Anthimus fieret ēps huius regiæ ciuitatis, veniebat frequenter in monasterio n̄r̄o, & ad priorē, & cōuersabāt simul, & habebāt adiuicē affectionē, postquā aut̄ accepit episcopatū non ve

Assertio synodalis.

Fo. XXXIII.

nō venit huc, nec vidim⁹ eius aspectū, dñs āt prior nō recessit multis dieb⁹ ad votū, neq; audiui
mus ab ipso dño vbi morat venerabilis Anthymus, venimus aut & in suburbano venerabilis
Anthym⁹, & introeūtes inuenimus in ipso Stephanū, & Longinū sibi familiares. Qui interro-
gati à nobis vbi morareſ p̄dictus venerabilis Anthymus, dixerunt c̄ti iuramentis nescire vbi
morat, sed ipsos solos esse in ipso suburbano, & p clementē deū, & sanctas vestras oratiōes ex
q̄ exiuit de sc̄tā Maria, nō vidimus faciē eius. Et exinde venientes in oratorio sancti martyris
Thyfi intelleximus quo ppe adiacet suburbanū Petri quōdā A pamiaꝝ epi, in q̄ inueniūt ve-
nerabilis Anthymus, & illuc etiā venientes interrogauimus Thalelū venerabilē monachum
si sciret p̄dictū venerabilē Anthymū ibidē esse, & dixit cū iuramentis ipse, & Sifimius artis
redemptor, qm̄ neḡ anteq̄ fieret epūs, neq; postq̄ factus est, scimus ipsum venisse huc, neq;
vbi moratur. Et hæc dum audiuiimus, recessimus.

¶ Iohānes deo amātiss. p̄b̄ & eccl̄sī aduocatus, & sup custodias dixit: Ego eadem depono. A
¶ Andreas deo amātissimus diaconus & notarius dixit: Secūdū sc̄t̄m p̄ceptū vestrā beatitudi B
nis ab iū vnā cū p̄dictis sanctissimis epiſ, & deo amātissimus presbyteris, & pcuratoribus vnā
mecū à vobis sanctissimis deputatis ad faciendū inquisitiōem venerabilis Anthymi. Et veni-
ens cū ipſis ad loca per eos dicta, & cū magna inuestigatiōe ipsum inuenire nō potui, audiui
aut à p̄dictis clericis sancti martyris Laurentij, & à monachis monasterij Theodori venera-
bilis presbyteri, & prioris, ac etiā ab hominibus pertinētibus ipſi venerabili Anthymo om-
nia quæ relata fuerūt vobis à Romano deo amātiss. presbytero & pcuratore. C

¶ Calominus venerabilis diaconus & notarius dixit: Cōsona & ego depono p̄dictis deo
amātissimis viris.

¶ Sanctissimus archiepūs, & tota sancta synodus dixit.
¶ Visus qdē fuit venerabilis Anthymus nō recta cōscia vſus fuisse refugiēdo vſq; nunc venire D
ad nos. Nā qd̄ phibens fuit, niſi q̄a diſtulit venire ad nos, & sc̄d̄ m̄ qd̄ cōueniēs fuit respōdere
adnūtiatis cōtra ipm tanq̄ veris, ac deo dilectā, & sacroꝝ habitui cōdecentē p̄bere satisfactio-
nē. V̄ḡ licet ille nos iā mouerit cōtra se ad s̄niandū in ipsum, tñ nos nullo mō despiciētes mi-
seratiōem decētē sacerdotibus dei erga emēdatiōem aiaꝝ q̄ peccauerūt, tertiā ei damus dila-
tionē, intra quā niſi venerit, & liber se cōstituerit ab adnūtiatis, cōtra ipsum finis qdē q̄ inde
ppriē inobedītia cōuenit, inscribet. Nos vero sequētes venerabiles canones, & ea q̄ à sancte
memoria Agapito diffinita sunt attēdētes iustā in eū feremus s̄niām. Inquirēt igit̄ ipsum, &
Theagennes sc̄t̄s, epūs Synadeonus metropolita, & Bachus, sc̄t̄s, epūs metropolis Antio-
chiz, puic̄ Pissidōꝝ, & Christopherus deo amātiss. epūs Porphyreōus Fenici Parali, ac Iulia-
nus, & Ammoni⁹ deo dilectissimi p̄b̄ & defensores sc̄t̄s, eccl̄sī magnē, Paulusq; & Macer⁹
venerabiles diaconi & notarii. Et si inueniēt, parabūt obſeruare noſtrā audītiam intra alios
decē dies, & p tollēdo oēm ignorātiae, seu (qd̄ verius est) dissimulatiōis occasiōem fiet q̄ à no-
bis sentētiata fuerint manifesta toti christianissimo pplo hui⁹ regi⁹ ciuitatis, & p̄clamatio ap-
pone⁹ exhibēs inqſitionē eē factā sup Anthymū & ipm horūs ero uenire ad nos subsignaui